
Pag. 1 di 5 

 

 

 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
 
 
Deliberazione n. 522 della seduta del 17 OTTOBRE 2022                            
 
 
Oggetto: Variazione al bilancio di previsione, al documento tecnico di accompagnamento e al 
bilancio gestionale ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs n.118/2011 e ss.mm.ii – Assegnazione 
di fondi dallo Stato a valere sul PON Governance e Capacità Istituzionale 2014-2020 – Asse 7 – 
Obiettivo specifico 7.2 - Azione 7.2.1 “Capacità amministrativa” – Progetto “Ama Calabria” (Nota 
prot. n. 448367/2022) 
 
Presidente o Assessore/i Proponente/i: F.to Dr.ssa Giuseppina Princi 

Relatore (se diverso dal proponente): ___________________________ 

Dirigente/i Generale/i: F.to Dott. Filippo De Cello 

Dirigente/i Settore/i: F.to Dr.ssa Stefania Buonaiuto 

 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

   Presente Assente 

1 ROBERTO OCCHIUTO Presidente  X  

2 GIUSEPPINA PRINCI Vice Presidente  X  

3 GIANLUCA GALLO Componente X  

4 FAUSTO ORSOMARSO Componente X  

5 TILDE MINASI Componente X  

6 ROSARIO VARI’ Componente X  

7 FILIPPO PIETROPAOLO Componente X  

8 MAURO DOLCE Componente X  

 
 
Assiste il Segretario Generale reggente della Giunta Regionale. 
 
La delibera si compone di n. 5 pagine compreso il frontespizio e di n. 3 allegati. 
 
                       
 
 
 
 
 



Pag. 2 di 5 

 

 

LA GIUNTA REGIONALE 
 
PREMESSO CHE  

- con decisione della Commissione Europea C(2015) 1343 final del 23 febbraio 2015 e 
ss.mm.ii è stato adottato il PON “Governance e capacità istituzionale” 2014-2020, la cui 
Autorità di Gestione (AdG), ai sensi dell’articolo 123 del Regolamento (UE) n. 1303/2013, è 
individuata presso l’Agenzia per la Coesione Territoriale;  

- la Delibera CIPE n. 36 del 28 luglio 2020, in attuazione di quanto disposto dall’art. 242 del 
decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34, convertito, con modificazioni, dalla legge 17 luglio 
2020, n. 77, recante “Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e all’economia, 
nonché di politiche sociali connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19”, ha 
previsto l’assegnazione di risorse FSC 2014-2020 pari a 445,00 milioni di euro al 
Programma complementare al PON “Governance e capacità istituzionale” 2014-2020; 

- la decisione della Commissione Europea 7145 final del 29 settembre 2021 assegna parte 
delle risorse REACT-UE messe a disposizione dall’Italia per il nuovo obiettivo tematico 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” e prevede l’introduzione di tre nuovi Assi tra cui l’Asse 7 (FSE) “Assistenza 
tecnica REACT EU”, nonché l’introduzione dei corrispondenti adeguamenti degli indicatori 
finanziari e degli indicatori di output e di risultato; 

- il PON prevede nell’ambito dell’asse 7 REACT UE la possibilità di finanziare interventi volti 
a creare le condizioni ottimali per la realizzazione di percorsi di rafforzamento della 
governance e delle strutture coinvolte nella gestione dei fondi strutturali anche in vista della 
programmazione 2021-2027; 

- l’AdG del PON, coerentemente alle finalità previste dal suddetto Asse 7, Obiettivo Specifico 
7.2 “Predisposizione delle condizioni ottimali per la ripresa economica e sociale e 
realizzazione di percorsi di rafforzamento delle strutture di governo e di gestione nella 
transizione alla Programmazione 2021-2027” - Azione 7.2.1 “Capacità amministrativa” del 

PON, ha attivato una manifestazione di interesse rivolta a tutte le Autorità di Gestione 
regionali (FESR e FSE), quali potenziali beneficiarie di un finanziamento per la 
realizzazione di interventi volti al rafforzamento di strumenti attuativi, di reti di cooperazione 
inter-istituzionali, di percorsi che favoriscano l’integrazione e l’interoperabilità dei processi 
gestionali fra le diverse strutture amministrative, di processi di concertazione partenariale 
per l’efficace analisi dei fabbisogni dei beneficiari, ecc. necessari ad agevolare la chiusura 
della programmazione 2014-2020, nonché a facilitare il rapido avvio della programmazione 
2021-2027; 

 
CONSIDERATO CHE 

- l’AdG del PON, con nota AlCT prot. n. 2884 del 7 febbraio 2022, ha previsto l’opportunità 
per l’Autorità di Gestione del POR FESR/FSE della Regione Calabria di aderire all’iniziativa 
relativa alla finanziabilità di un progetto nell’ambito delle finalità di cui sopra; 

- con nota prot. n. 436114 del 4 ottobre 2022 è stata trasmessa da parte dell’Autorità di 
Gestione del POR FESR/FSE della Regione Calabria la proposta progettuale; 

- con nota protocollo n. AlCT RU. U. 0020933 del 06.10.2022 l’Agenzia per la Coesione 
Territoriale - AdG del PON “Governance e Capacità Istituzionale” 2014-2020, verificata la 
coerenza con gli obiettivi del Programma e la conformità ai criteri di selezione, ha 
approvato e ammesso a finanziamento la Scheda Progettuale “Ama Calabria” proposta 
dalla Regione Calabria; 

- con nota prot. n. 448367 del 11 ottobre 2022 il dirigente dell’U.O.A. “Coordinamento dei 
Programmi – Progetti Strategici” del Dipartimento “Programmazione Unitaria” ha richiesto 
l’iscrizione in bilancio della somma di euro 1.784.400,00, ripartita in euro 600.000,00 
nell’annualità 2022 ed euro 1.184.400,00 nell’annualità 2023, su un istituendo capitolo della 



Pag. 3 di 5 

 

 

spesa associato al IV livello del Piano dei Conti finanziario U.1.03.02.99.000 “Altri Servizi” e 
sul correlato capitolo parte Entrata, al fine di realizzare il suddetto progetto “Ama Calabria” 
finanziato da risorse afferenti all’Azione 7.2.1 del PON “Governance e Capacità 
Istituzionale” 2014-2020; 

 
RAVVISATA, PERTANTO, al fine di evadere la richiesta dell’U.O.A. “Coordinamento dei 
Programmi – Progetti Strategici” del Dipartimento “Programmazione Unitaria””, la necessità di: 

- istituire i capitoli: 
o E2010116801 “Assegnazione dallo Stato di risorse di natura corrente a valere sul 

Pon Governance e Capacita' istituzionale 2014/2020 (OTII-FESR) - Asse 7 
“Assistenza Tecnica REACT – EU”- Obiettivo Specifico 7.2 "Predisposizione delle 
condizioni ottimali per la ripresa economica e sociale e realizzazione di percorsi di 
rafforzamento delle strutture di governo e di gestione nella transizione alla 
programmazione 2021-2027" - Azione 7.2.1 – "Capacità amministrativa" per la 
realizzazione del progetto "Ama Calabria" (Nota n. AICT RU. U. 0020933 del 
06.10.2022 dell'Agenzia per la Coesione Territoriale)”, con una dotazione di euro 
1.784.400,00, 

o U9011204301 con denominazione “Spese per la realizzazione del progetto "Ama 
Calabria" nell'ambito del Pon Governance e Capacita' istituzionale 2014/2020 (OTII-
FESR) - Asse 7 “Assistenza Tecnica REACT – EU”- Obiettivo Specifico 7.2 
"Predisposizione delle condizioni ottimali per la ripresa economica e sociale e 
realizzazione di percorsi di rafforzamento delle strutture di governo e di gestione 
nella transizione alla programmazione 2021-2027" - Azione 7.2.1 – "Capacità 
amministrativa" – (Nota n. AICT RU. U. 0020933 del 06.10.2022 dell'Agenzia per la 
Coesione Territoriale)”, relazionato al capitolo E2010116801, associato al piano dei 
conti finanziario U.1.03.02.99.000 “Altri Servizi” e con uno stanziamento di euro 
1.784.400,00; 

- apportare le conseguenti variazioni allo stato di previsione dell’entrata e della spesa: 
o del bilancio di previsione 2022-2024, secondo quanto riportato nell’Allegato A, parte 

integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
o del Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2022-2024 di 

cui alla deliberazione della Giunta regionale n. 599 del 28 dicembre 2021, secondo 
quanto riportato nell’Allegato B, parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione; 

o del Bilancio finanziario gestionale per gli anni 2022-2024, di cui alla deliberazione 
della Giunta regionale n. 600 del 28 dicembre 2021, secondo quanto riportato 
nell’Allegato C, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 
RITENUTO, altresì, di dover trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi dell’art.10, comma 4 e 
dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente 
variazione di bilancio, secondo lo schema ministeriale; 
 
VISTI 

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42”, così come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 
agosto 2014, n. 126, e in particolare l’articolo 51;  

- la legge regionale 27 dicembre 2021, n. 36 recante “Legge di stabilità regionale 2022”; 
- la legge regionale 27 dicembre 2021, n. 37, recante “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Calabria per gli anni 2022 – 2024”; 



Pag. 4 di 5 

 

 

- la deliberazione della Giunta regionale n. 599 del 28 dicembre 2021 recante “Documento 
tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria 
per gli anni 2022-2024 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   

- la deliberazione della Giunta regionale n. 600 del 28 dicembre 2021 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2022 - 2024 (art.39, c.10, D.lgs 
23.6.2011, n.118)”; 
 

PRESO ATTO del documento istruttorio, in atti presso il Settore “Bilancio e Programmazione 
Finanziaria”, predisposto dal responsabile del procedimento, dal quale si rilevano le condizioni di 
ammissibilità del presente provvedimento; 
 
VISTI gli allegati A, B e C che costituiscono parte integrante della deliberazione; 
 
PRESO ATTO 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano 
che l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia; 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento, proponenti ai sensi 
dell’art. 28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 
maggio 1996 n. 7, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità 
amministrativa nonché la legittimità della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni 
di legge e di regolamento comunitarie, nazionali e regionali, ai sensi della normativa 
vigente e del disciplinare dei lavori di Giunta approvato con D.G.R. n. 17/2020;  

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano 
che il presente provvedimento trova copertura a valere su trasferimenti vincolati dello Stato 
e/o di altri soggetti; 

 
SU PROPOSTA dell’Assessore all’Economia e Finanze dott.ssa Giuseppina Princi a voti unanimi; 
 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale: 

- di istituire i seguenti capitoli: 
o E2010116801 “Assegnazione dallo Stato di risorse di natura corrente a valere sul 

Pon Governance e Capacita' istituzionale 2014/2020 (OTII-FESR) - Asse 7 
“Assistenza Tecnica REACT – EU”- Obiettivo Specifico 7.2 "Predisposizione delle 
condizioni ottimali per la ripresa economica e sociale e realizzazione di percorsi di 
rafforzamento delle strutture di governo e di gestione nella transizione alla 
programmazione 2021-2027" - Azione 7.2.1 – "Capacità amministrativa" per la 
realizzazione del progetto "Ama Calabria" (Nota n. AICT RU. U. 0020933 del 
06.10.2022 dell'Agenzia per la Coesione Territoriale)”, con una dotazione di euro 
1.784.400,00, 

o U9011204301 con denominazione “Spese per la realizzazione del progetto "Ama 
Calabria" nell'ambito del Pon Governance e Capacita' istituzionale 2014/2020 (OTII-
FESR) - Asse 7 “Assistenza Tecnica REACT – EU”- Obiettivo Specifico 7.2 
"Predisposizione delle condizioni ottimali per la ripresa economica e sociale e 
realizzazione di percorsi di rafforzamento delle strutture di governo e di gestione 
nella transizione alla programmazione 2021-2027" - Azione 7.2.1 – "Capacità 
amministrativa" – (Nota n. AICT RU. U. 0020933 del 06.10.2022 dell'Agenzia per la 

Coesione Territoriale)”, relazionato al capitolo E2010116801, associato al piano dei 



Pag. 5 di 5 

 

 

conti finanziario U.1.03.02.99.000 “Altri Servizi” e con uno stanziamento di euro 
1.784.400,00; 

- di apportare allo stato di previsione dell’entrata e della spesa del Bilancio di previsione 
2022-2024, le variazioni riportate nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale al presente 
atto; 

- di apportare al documento tecnico per gli anni 2022-2024, di cui alla deliberazione della 
Giunta regionale n. 599 del 28 dicembre 2021, le variazioni per come riportato 
nell’“Allegato B”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- di apportare al bilancio finanziario gestionale per gli anni 2022-2024, di cui alla 
deliberazione della Giunta regionale n. 600 del 28 dicembre 2021, le variazioni così come 
riportate nell’ “Allegato C”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- di notificare il presente provvedimento a cura del Dipartimento proponente all’U.O.A. 
“Coordinamento dei Programmi – Progetti Strategici” del Dipartimento “Programmazione 
Unitaria”; 

- di trasmettere al Tesoriere regionale, a cura del Dipartimento “Economia e Finanze”, ai 
sensi dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 
118/2011, i dati relativi alla presente variazione di bilancio, secondo lo schema ministeriale; 

- di comunicare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al Collegio 
dei Revisori dei Conti; 

- di trasmettere la presente delibera al Consiglio Regionale, a cura del competente settore 
del Segretariato Generale; 

- di disporre, a cura del Dirigente Generale del Dipartimento proponente la pubblicazione del 
provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto 
del Regolamento UE 2016/679, e la contestuale pubblicazione sul sito istituzionale della 
Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 
e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679. 

         
          
          IL SEGRETARIO GENERALE REGGENTE                       IL PRESIDENTE  

         F.to Avv. Eugenia Montilla      F.to Dott. Roberto Occhiuto 



pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2022

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2022

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2024

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20101 +1.184.400,00 +0,00+600.000,00+600.000,00TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20000 TOTALE TITOLO 2 +0,00+600.000,00 +1.184.400,00+600.000,00Trasferimenti correnti

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +1.184.400,00+600.000,00+600.000,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE +0,00+600.000,00 +600.000,00 +1.184.400,00

ALLEGATO A alla deliberazione n. 522 del 17/10/2022



MISSIONE,

PROGRAMMA, TITOLO
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI DI CASSA ANNO

2022

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

pag.   1 / 1

Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0112 PROGRAMMA 12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni)

TITOLO 1 Spese correnti + 600.000,00 + 600.000,00 + 1.184.400,00

TOTALE PROGRAMMA 12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni) + 600.000,00 + 600.000,00 + 1.184.400,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione + 600.000,00 + 600.000,00 + 1.184.400,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE

+ 600.000,00 + 600.000,00 + 1.184.400,00

+ 600.000,00 + 600.000,00 + 1.184.400,00

ALLEGATO A



DENOMINAZIONE

pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

TOTALE
di cui entrate non

ricorrenti
TOTALE

di cui entrate non

ricorrenti

di cui entrate non

ricorrenti
TOTALE

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023TITOLO

TIPOLOGIA

CATEGORIA

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA: 101 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni pubbliche
2010100 +600.000,00 +600.000,00 +1.184.400,00 +1.184.400,00 +0,00+0,00+0.00 +0.00 +0.00

Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali2010101 +600.000,00 +600.000,00 +1.184.400,00 +1.184.400,00 +0,00+0,00

TOTALE TITOLO 22000000 +600.000,00 +600.000,00 +1.184.400,00 +1.184.400,00 +0,00+0,00

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +600.000,00 +1.184.400,00 +1.184.400,00 +0,00+0,00

ALLEGATO B alla deliberazione n. 522 del 17/10/2022



MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI

TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE di cui spese non ricorrentidi cui spese non ricorrentiTOTALE

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA  12 - Politica regionale unitaria per i servizi

istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni)

TITOLO  1 - Spese correnti

Acquisto di beni e servizi103 +600.000,00 +600.000,00 +1.184.400,00 +1.184.400,00 +0,00+0,00

+600.000,00TOTALE TITOLO  1 +600.000,00 +1.184.400,00 +1.184.400,00100 +0,00+0,00

TOTALE PROGRAMMA  1212 +600.000,00 +600.000,00 +1.184.400,00 +1.184.400,00 +0,00+0,00

TOTALE MISSIONE 0101 +600.000,00 +600.000,00 +1.184.400,00 +1.184.400,00 +0,00+0,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +600.000,00 +600.000,00 +1.184.400,00 +1.184.400,00 +0,00+0,00

ALLEGATO B



pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2022 - 2024

ENTRATA

TITOLO

    TIPOLOGIA

        CATEGORIA

            CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2022

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2022

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2024

CENTRO DI RESPONSABILITA' Dipartimento Programmazione Unitaria

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

E2010116801 Risorse Vincolate (Capitolo:  U9011204301)

ASSEGNAZIONE DALLO STATO DI RISORSE DI NATURA CORRENTE A VALERE SUL PON GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 -
ASSE 7 "ASSISTENZA TECNICA REACT - EU"- OBIETTIVO SPECIFICO 7.2 "PREDISPOSIZIONE DELLE CONDIZIONI OTTIMALI PER LA RIPRESA
ECONOMICA E SOCIALE E REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI RAFFORZAMENTO DELLE STRUTTURE DI GOVERNO E DI GESTIONE NELLA
TRANSIZIONE ALLA PROGRAMMAZIONE 2021-2027" - AZIONE 7.2.1 "CAPACITÀ AMMINISTRATIVA" PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO
"AMA CALABRIA" (NOTA N. AICT RU. U. 0020933 del 06.10.2022 DELL'AGENZIA PER LA COESIONE TERRITORIALE)

+600.000,00 +600.000,00 +1.184.400,00 +0,00

+600.000,00TOTALE CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali +600.000,00 +1.184.400,00 +0,00

TOTALE TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche +1.184.400,00 +0,00+600.000,00+600.000,00

TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti +0,00+600.000,00 +1.184.400,00+600.000,00

+0,00+600.000,00 +600.000,00 +1.184.400,00TOTALE Dipartimento Programmazione Unitaria

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +1.184.400,00+600.000,00+600.000,00 +0,00

ALLEGATO C alla deliberazione n. 522 del 17/10/2022



pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2022 - 2024

SPESA

 MISSIONE

    PROGRAMMA

       TITOLO

          MACROAGGREGATO

               CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2022

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2022

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2024

CENTRO DI RESPONSABILITA' Dipartimento Programmazione Unitaria

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA  0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni)

TITOLO  1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO  103 - Acquisto di beni e servizi

U9011204301 180030000 - U.1.03.02.99.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "AMA CALABRIA" NELL'AMBITO DEL PON GOVERNANCE E CAPACITA'
ISTITUZIONALE 2014/2020 (OTII-FESR) - ASSE 7 ASSISTENZA TECNICA REACT  EU- OBIETTIVO SPECIFICO 7.2 "PREDISPOSIZIONE DELLE
CONDIZIONI OTTIMALI PER LA RIPRESA ECONOMICA E SOCIALE E REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI RAFFORZAMENTO DELLE STRUTTURE DI
GOVERNO E DI GESTIONE NELLA TRANSIZIONE ALLA PROGRAMMAZIONE 2021-2027" - AZIONE 7.2.1  "CAPACITÀ AMMINISTRATIVA"  (NOTA N.
AICT RU. U. 0020933 del 06.10.2022 DELL'AGENZIA PER LA COESIONE TERRITORIALE) Risorse Vincolate (Capitolo:  E2010116801)

+600.000,00 +600.000,00 +1.184.400,00 +0,00

MACROAGGREGATO  103 - Acquisto di beni e servizi +600.000,00+600.000,00 +1.184.400,00 +0,00

+600.000,00TOTALE TITOLO  1 - Spese correnti +600.000,00 +1.184.400,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA  0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni) +1.184.400,00 +0,00+600.000,00+600.000,00

TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione +0,00+600.000,00 +1.184.400,00+600.000,00

+0,00+600.000,00 +600.000,00 +1.184.400,00TOTALE Dipartimento Programmazione Unitaria

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +1.184.400,00+600.000,00+600.000,00 +0,00

ALLEGATO C


